免責聲明

以上有關資料只供参考。中融國際証券有限公司（“中融國際”）努力確保所提供資訊的正確性和可靠性，惟不保證該等資料絕對正
確。如上述資料有任何更改，中融國際并不作另行通知；此外，因使用所提供的資料而引致的任何损失（不論是民事侵權行為責任或
合約責任或其他），中融國際証券有限公司概不負責。若有任何疑問，請随時與我們聯繫。

新股發售

招股詳情

股票名稱﹕     賞之味控股有限公司

                 Tasty Concepts Holding Limited

 招股日期

 2 月 27 日至 3 月 4 日

股份代號﹕  8096  中融截止日期

市場﹕   主板  3 月 1 日中午１２時

售價格﹕  每股$0.40-$0.70 港元  預期定價日期

每手股數﹕  5,000 股  3 月 5 日

保薦人﹕  富比資本  公布售股結果日期

發售股份數目﹕ 125,000,000 股

    配售 112,500,000 股

    公開發售 12,500,000 股

 3 月 14 日或之前

 股票開始買賣日期

 3 月 15 日

公司資料

行業﹕ 餐飲

公司業務﹕ 賞之味為一間著名連鎖餐館營運商，於香港、澳門及中國以「豚王」品牌售賣日本

拉麵。於 2010 年在中環和安里開設首間日本拉麵餐館，業務目標為向客戶提供優質

日本拉麵。為樹立優質日本拉麵專家的地位，店舖僅提供 4 至 5 種不同口味的日本

拉麵，各款口味的日本拉麵的生產過程與質素受嚴格監控。而日式拉麵及「豚王」

品牌廣為人知及深受喜愛，賞之味於香港、澳門及中國發展迅速。截至最後實際可

行日期，於香港及中國營運 10 間拉麵餐館，全部均處於戰略位置。賞之味亦向獨立

第三方授出「豚王」品牌的特許經營權，以經營澳門餐館，並向一獨立第三方授出

獨家許可，就製造及銷售許可產品使用賞之味的商標。

公司網址﹕ www.butaoramen.com

集資用途

所得款項淨額

1) 約 24.6 百萬港元或所得款項淨額約 60.6%將用作在香港開設新店；

2) 約 8.1 百萬港元或所得款項淨額約 20.0%將用作擴張香港的現有中央廚房；

3) 約 2.1 百萬港元或所得款項淨額約 5.2%將用作進一步提升品牌知名度；

4) 約 1.8 百萬港元或所得款項淨額約 4.4%將用作進一步提升營運能力及效率；及

5) 約 4.0 百萬港元或所得款項淨額約 9.8%將用作本集團一般營運資金。

客服熱線 (852)39083033

郵箱  cs@zrgjgroup.com.hk

免責聲明

以上有關資料只供参考。中融國際証券有限公司（“中融國際”）努力確保所提供資訊的正確性和可靠性，惟不保證該等資料絕對正
確。如上述資料有任何更改，中融國際并不作另行通知；此外，因使用所提供的資料而引致的任何损失（不論是民事侵權行為責任或
合約責任或其他），中融國際証券有限公司概不負責。若有任何疑問，請随時與我們聯繫。

招股文件

http://www3.hkexnews.hk/listedco/listconews/GEM/2019/0227/GLN20190227006_C.pdf

http://research.cyberquote.com.hk/page/htm/kc/share_recommend/pdf/8096.pdf

*閣下可申請認購的公開發售股份最高數目。

請注意：

-以上資料以招股書所載為準，並可能隨時變動。

-投資者作出投資決定認購新股前請先細心閱讀有關發售章程。

-若有任何疑問，請随時與我們聯繫。

發售股份數目及應繳款項

可供申請認購股份數目及應繳款項

申請認購的香港

公開發售股份數

目

申請時應繳款

項（港元）

申請認購的香港

公開發售股份數

目

申請時應繳款

項（港元）

申請認購的香港

公開發售股份數

目

申請時應繳款

項（港元）

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

30,000

35,000

40,000

45,000

50,000

75,000

100,000

3,535.27

7,070.54

10,605.81

14,141.08

17,676.35

21,211.62

24,746.89

28,282.16

31,817.43

35,352.70

53,029.05

70,705.39

125,000

150,000

175,000

200,000

225,000

250,000

300,000

350,000

400,000

450,000

500,000

750,000

88,381.74

106,058.09

123,734.44

141,410.78

159,087.13

176,763.48

212,116.17

247,468.87

282,821.56

318,174.26

353,526.95

530,290.43

1,000,000

1,250,000

1,875,000

2,500,000

3,125,000

3,750,000

5,000,000

6,250,000

7,500,000

10,000,000

12,500,000*

707,053.90

883,817.38

1,325,726.07

1,767,634.75

2,209,543.44

2,651,452.13

3,535,269.50

4,419,086.88

5,302,904.25

7,070,539.00

8,838,173.75